

工事名称:大阪府咲洲庁舎便所第1期衛生設備改修工事

工事場所:大阪市住之江区南港北一丁目

総工事費 ¥84,430,500 .-

工事価格 ¥76,755,000 .-

工事概要

衛生設備工事一式(改修)

・6、18～30階便所における衛生器具の撤去及び新設

【既存施設概要】

S造・SRC造 地上52階建地下3階 延べ面積149,296㎡

公告日 令和5年4月6日
開札日 令和5年4月27日
工期末 令和6年2月29日

大阪府咲洲庁舎便所第1期衛生設備改修工事

機械

一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		41,840,984		
電気設備工事	一式		5,700,180		
建築工事	一式		5,514,248		
小計				53,055,412	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		3,532,690		
電気設備工事	一式		285,579		
建築工事	一式		296,347		
小計				4,114,616	
現場管理費					
機械設備工事	一式		7,005,003		
電気設備工事	一式		2,485,287		
建築工事	一式		1,512,136		
小計				11,002,426	
一般管理費等	一式			8,582,546	
共通費計				23,699,588	44.7%
工事価格	一式			76,755,000	
消費税等相当額	一式			7,675,500	工事価格×10%
総工事費	一式			84,430,500	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事	電気設備工事	建築工事
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	41,777,814	5,700,180	5,457,598
	処分費等	一式	(F入力値)	63,170		56,650
小計			(F+H) (A入力値)	41,840,984	5,700,180	5,514,248
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,524,890	285,579	296,347
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	2,007,800		
小計				3,532,690	285,579	296,347
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	7,005,003	2,485,287	1,512,136
小計				7,005,003	2,485,287	1,512,136
一般管理費を除く小計			(K計算値)	52,378,677	8,471,046	7,322,731
一般管理費等(補正分除く)		12.55%	(K-E-J5)	68,172,454	8,555,642	率算定用の 基準単価→
						(K) 68,172,454
	(補正分)	0.04%		68,172,454	27,268	
			(小計)	8,582,910		
		数値処理		-364	数値処理前 工事価格→	76,755,364
小計		数値処理後小計		8,582,546		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.65%	(H) 41,777,814	(I1) 1,524,890	補正前の率 3.650%	(A-F) 41,777,814
						工期(か月) 9.6
			(小計)	(I) 1,524,890		
現場管理費	一般工事×1.01	15.46%	(H+I1+G) 45,310,504	(J1) 7,005,003	補正前の率 15.310%	(A-F+G+I) 45,310,504
			(小計)	(J) 7,005,003		

電気設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

共通費		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	5.01%	(H) 5,700,180	(I1) 285,579	補正前の率 5.010%	(A) 5,700,180
						工期(か月) 9.6
			(小計)	(I) 285,579		
現場管理費	一般工事×1.01	41.52%	(H+I1+G) 5,985,759	(J1) 2,485,287	補正前の率 41.110%	(A+I) 5,985,759
			(小計)	(J) 2,485,287		

建築工事の共通費率

共通費計算書

共通費		率	基準単価	金額		備考
共通仮設費	一般工事(I1)	5.43%	(H) 5,457,598	296,347	補正前の率 5.430%	(A) 5,457,598
						工期(か月) 9.6
			(小計)I	296,347		
現場管理費	一般工事×1.01	26.28%	(H+I1+G) 5,753,945	1,512,136	補正前の率 26.020%	(A+I+G) 5,753,945
			(小計)J	1,512,136		

機械設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
咲洲庁舎	1	式	41,840,984	
計			41,840,984	

咲洲庁舎									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式			99,030		
給排水衛生設備		1		式			41,741,954		
	計						41,840,984		

咲洲庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	空調設備	1	式	99,030	
計				99,030	
給排水衛生設備	衛生器具	1	式	30,541,980	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	3,232,530	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	7,708,060	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	210,860	
給排水衛生設備	消火設備	1	式	31,140	
給排水衛生設備	直接仮設	1	式	17,384	
計				41,741,954	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		空気調和設備			ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
吸込口 取付	0.1㎡以下	1	個	12,400	12,400	
排煙ダクト取付	板厚1.0mm	2	㎡	8,980	17,960	代価表 0001
排煙ダンパー取付費	～1.0	1	個	12,100	12,100	
排煙ダクト取付	板厚0.8mm	2	㎡	8,110	16,220	代価表 0002
風量調節ダンパー取付費	～0.5	1	個	8,150	8,150	
撤去工事 (再使用する)		1	式		32,200	別紙 00-0001
計					99,030	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			衛生器具	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風便器(1) 温水洗浄便座	UAXC3CL1 (相当品)	28	組	313,000	8,764,000	代価表 0003
洋風便器(2) 温水洗浄便座	UAXC3CR1 (相当品)	28	組	313,000	8,764,000	代価表 0004
壁掛小便器	UFS900R (相当品)	42	組	130,000	5,460,000	代価表 0005
多目的便所用 トイレパッキン(1)	UADAK01L1A1ANNIBA (相当品)	1	組	708,000	708,000	代価表 0006
多目的便所用 トイレパッキン(2)	UADAK01R1A1ANNIBA (相当品)	1	組	708,000	708,000	代価表 0007
多目的便所用 トイレパッキン(3)	UADC201L1A1ANNIBA (相当品)	2	組	708,000	1,416,000	代価表 0008
コンパクトトイレパッキン	UASS1LSB1N (相当品)	1	組	366,000	366,000	代価表 0009
自動水栓(1)	TLE28SA1A (既設洗面器L546にセット)	28	個	42,800	1,198,400	代価表 0010
自動水栓(2)	AM-300V1 (既設洗面器L2296にセット)	28	個	36,000	1,008,000	代価表 0011
化粧鏡	YM6090A (相当品)	4	枚	14,000	56,000	代価表 0012
水石けん入れ	TLK05202J (相当品)	56	個	12,700	711,200	代価表 0013
紙巻器	YH120N (相当品)	56	個	1,880	105,280	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,243,000	別紙 00-0002
廃棄物処分費		1	式		34,100	別紙 00-0003
計					30,541,980	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	150	m	5,100	765,000		
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 機械室・便所 25SU	36	m	6,380	229,680		
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 機械室・便所 30SU	2	m	7,940	15,880		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	28	個	7,780	217,840		
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温有	98	か所	10,700	1,048,600		
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 32A 保温有	4	か所	12,200	48,800		
保温工事		1	式		461,000	別紙 00-0004	
はつり工事		1	式		51,000	別紙 00-0005	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0006	
撤去工事	再使用しない	1	式		392,000	別紙 00-0007	
廃棄物処分費		1	式		2,690	別紙 00-0008	
計					3,232,530		

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	41	m	4,660	191,060		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	13	m	6,010	78,130		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	1	m	9,280	9,280		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	1	m	12,200	12,200		
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	58	m	13,200	765,600		
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	83	m	17,300	1,435,900		
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	2	m	3,700	7,400		
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	38	m	4,660	177,080		
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	15	m	6,010	90,150		
床下掃除口	CO 80A	15	個	7,710	115,650		
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	3	個	14,500	43,500		
床下掃除口	CO 100A	29	個	9,570	277,530		
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 40A 保温有	56	か所	13,800	772,800		
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 80A 保温有	14	か所	27,900	390,600		
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 100A 保温有	3	か所	32,700	98,100		

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管分岐 (樹脂管類) -手間のみ	配管分岐 50A 保温有	1	か所	4,740	4,740	
配管分岐 (樹脂管類) -手間のみ	配管分岐 100A 保温有	1	か所	6,640	6,640	
配管分岐 (鋼管類) -手間のみ	配管分岐 100A 保温無	28	か所	31,000	868,000	
配管分岐 (樹脂管類) -手間のみ	配管分岐 40A 保温無	14	か所	4,070	56,980	
配管分岐 (樹脂管類) -手間のみ	配管分岐 50A 保温無	32	か所	4,070	130,240	
保温工事		1	式		526,000	別紙 00-0009
防火区画貫通処置		1	式		100,000	別紙 00-0010
はつり工事		1	式		514,000	別紙 00-0011
コンクリート類処分費		1	式		380	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		1,014,000	別紙 00-0013
廃棄物処分費		1	式		22,100	別紙 00-0014
計					7,708,060	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		207,000	別紙 00-0015
廃棄物処分費		1	式		3,860	別紙 00-0016
計					210,860	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			消火設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スプリンクラーヘッド取付	マルチ 閉塞形	2	個	5,550	11,100	代価表 0015
水抜、水張作業	所要時間 4時間	1	式		15,600	代価表 0017
撤去工事	再使用する	1	式		4,440	別紙 00-0017
計					31,140	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎		給排水衛生設備			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
単管本足場	10m未満 基本料、掛払い手間、供用30日賃料 を含む	4.1	m ²	4,240	17,384	代価表 0016
計					17,384	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			衛生器具	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		34,100	別紙 00-0003
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	28	組	190	5,320	
衛生器具類処分費	洋風便器(タンク方式)	28	組	380	10,640	
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	1	組	190	190	
衛生器具類処分費	小便器(壁掛形ストール)	42	組	360	15,120	
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	3	組	190	570	
衛生器具類処分費	手洗器	4	組	80	320	
衛生器具類処分費	手洗器	1	組	80	80	
衛生器具類処分費	洗面器	3	組	120	360	
金属・陶磁器くず処分費		0.07	t	11,700	819	
FRP処分費		3.81	kg	200	762	
計					34,181	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		461,000	別紙 00-0004
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	150.2	m	2,410	361,982	
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	36.4	m	2,620	95,368	
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	1.5	m	3,000	4,500	
計					461,850	
はつり工事		1	式		51,000	別紙 00-0005
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	5	か所	10,200	51,000	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,110	61.1	
計					51,082.8	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0006
無筋コンクリート処分費		0.01	m3	4,230	42.3	
計					42.3	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		392,000	別紙 00-0007	
銅管類撤去(給水・給湯)	機械室・便所 20 (3/4)	116.6	m	920	107,272		
銅管類撤去(給水・給湯)	再使用しない						
銅管類撤去(給水・給湯)	機械室・便所 25 (1)	105	m	1,180	123,900		
銅管類撤去(給水・給湯)	再使用しない						
銅管類撤去(給水・給湯)	機械室・便所 32 (1 1/4)	2	m	1,450	2,900		
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	115.6	m	660	76,296		
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製かへ-1及び2 20A 再使用しない	1	m	640	640		
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A 再使用しない	105	m	730	76,650		
給水管 保温撤去	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	2	m	760	1,520		
産業廃棄物積込・運搬費		0.52	m3	7,190	3,738.8		
計					392,916.8		
廃棄物処分費		1	式		2,690	別紙 00-0008	
金属・ガラスくず処分費		0.23	t	11,700	2,691		
計					2,691		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
保温工事		1	式		526,000	別紙 00-0009	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	41	m	2,190	89,790		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A	12.9	m	2,360	30,444		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A	1	m	2,800	2,800		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A	0.7	m	3,660	2,562		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A	58.3	m	2,800	163,240		
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A	65	m	3,660	237,900		
計					526,736		
防火区画貫通処置		1	式		100,000	別紙 00-0010	
排水管 鉄板覆い	80A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	28	か所	1,250	35,000	代価表 0018	
排水管 鉄板覆い	100A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	28	か所	2,350	65,800	代価表 0019	
計					100,800		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		514,000	別紙 00-0011	
機械はつり(アイロンカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	4	か所	12,100	48,400		
機械はつり(アイロンカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	4	か所	15,600	62,400		
機械はつり(アイロンカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 150mm	28	か所	14,400	403,200		
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.09	m ³	2,170	195.3		
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積載 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.09	m ³	6,110	549.9		
計					514,745.2		
コンクリート類処分費		1	式		380	別紙 00-0012	
無筋コンクリート処分費		0.09	m ³	4,230	380.7		
計					380.7		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,014,000	別紙 00-0013	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	37.3	m	1,870	69,751		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 80A	49.8	m	3,460	172,308		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	82.3	m	4,520	371,996		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	8.6	m	1,130	9,718		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	1.6	m	1,440	2,304		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	1	m	2,140	2,140		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 100A	1.1	m	2,760	3,036		
鉛管撤去(排水) 再使用しない	50A	8.4	m	3,030	25,452		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	2.2	m	890	1,958		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	37.8	m	1,130	42,714		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	12.2	m	1,440	17,568		
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	35.9	m	600	21,540		
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー及び240A 再使用しない	1.4	m	640	896		
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	49.8	m	800	39,840		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,014,000	別紙 00-0013	
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	64.1	m	1,060	67,946		
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	8.6	m	600	5,160		
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	1.6	m	660	1,056		
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A 再使用しない	1	m	800	800		
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	1.1	m	1,060	1,166		
排水管 保温撤去	ガラスール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	8.4	m	660	5,544		
床上掃除口撤去	COA80 再使用しない	14	個	2,720	38,080	代価表 0024	
床上掃除口撤去	COA100 再使用しない	31	個	3,010	93,310	代価表 0025	
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.76	m ³	7,190	19,844.4		
計					1,014,127.4		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
廃棄物処分費		1	式		22,100	別紙 00-0014	
ビニール管類処分費	40A	8.6	m	20	172		
ビニール管類処分費	50A	1.6	m	30	48		
ビニール管類処分費	80A	1	m	70	70		
ビニール管類処分費	100A	1.1	m	120	132		
ビニール管類処分費	32A	2.2	m	10	22		
ビニール管類処分費	40A	37.8	m	20	756		
ビニール管類処分費	50A	12.2	m	30	366		
金属・ガラスくず処分費		1.76	t	11,700	20,592		
計					22,158		

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			給湯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		207,000	別紙 00-0015
電気小型温水器撤去	貯湯料12L 再使用しない	28	台	4,230	118,440	代価表 0023
銅管類撤去(給水・給湯)	機械室・便所 20 (3/4)	58.8	m	920	54,096	
再使用しない給湯管 保温撤去	ガラスカー 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	58.8	m	500	29,400	
産業廃棄物積込・運搬費		0.77	m ³	7,190	5,536.3	
計					207,472.3	
廃棄物処分費		1	式		3,860	別紙 00-0016
金属・ガラスくず処分費		0.33	t	11,700	3,861	
計					3,861	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎		給排水衛生設備			消火設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		4,440	別紙 00-0017
スプリンクラーヘッド取外し	マルチ 閉塞形 再使用する	2	個	2,220	4,440	代価表 0026
計					4,440	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (X線)		1	式		1,144,000	別紙 00-0018
巡回警備員	24時間(深夜加算を含む)	14	人	48,900	684,600	
A型ハケット	H=800 月額損料(6ヵ月分) 設置、撤去手間(32回分)	8	m	22,400	179,200	代価表 0029
計					2,007,800	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (X線)		1	式		1,144,000	別紙 00-0018
貫通部非破壊(X線) 調査費	基本料金 (一式) 41- 50箇所まで	1		720,000	720,000	
貫通部非破壊(X線) 調査費	材料費 (枚) 41- 50箇所まで	41		4,320	177,120	
貫通部非破壊(X線) 調査費	報告書作成費 (一式) 41- 50箇所まで	1		187,000	187,000	
貫通部非破壊(X線) 調査費	諸経費 (一式) 41- 50箇所まで	1		60,000	60,000	
計					1,144,120	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	排煙ﾌﾞｯｸﾞ外取付	板厚1.0mm	㎡	1	8,980	8,983.8	有り	代価表 0001
	排煙ﾌﾞｯｸﾞ外取付	板厚0.8mm	㎡	1	8,110	8,114.4	有り	代価表 0002
	洋風便器(1) 温水洗浄便座	UAXC3CL1 (相当品)	組	1	313,000	313,736	有り	代価表 0003
	洋風便器(2) 温水洗浄便座	UAXC3CR1 (相当品)	組	1	313,000	313,736	有り	代価表 0004
	壁掛小便器	UFS900R (相当品)	組	1	130,000	130,432	有り	代価表 0005
	多目的便所用 トイレﾊﾞｯｸﾞ(1)	UADAK01L1A1ANN1BA (相当品)	組	1	708,000	708,752	有り	代価表 0006
	多目的便所用 トイレﾊﾞｯｸﾞ(2)	UADAK01RIA1ANN1BA (相当品)	組	1	708,000	708,752	有り	代価表 0007
	多目的便所用 トイレﾊﾞｯｸﾞ(3)	UADCZ01L1A1ANN1BA (相当品)	組	1	708,000	708,752	有り	代価表 0008
	ｺﾝﾊﾞｲﾄﾞ ｸﾞﾙｯﾌﾟ ﾁﾝﾄﾞ ﾊﾞｯｸﾞ	UASS1LSB1N (相当品)	組	1	366,000	366,735.56	有り	代価表 0009
	自動水栓(1)	TLE28SA1A (既設洗面器L546にセット)	個	1	42,800	42,869.34	有り	代価表 0010
	自動水栓(2)	AM-300V1 (既設洗面器L2296にセット)	個	1	36,000	36,069.34	有り	代価表 0011
	化粧鏡	YM6090A (相当品)	枚	1	14,000	14,056	有り	代価表 0012
	水石けん入れ	TLK05202J (相当品)	個	1	12,700	12,747.2	有り	代価表 0013
	ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾏｰ ﾎｰﾄﾞ 取付	マルチ 閉塞形	個	1	5,550	5,556.03	有り	代価表 0015
	単管本足場	10m未満 基本料、掛払い手間、供用30日賃料を含む	㎡	1	4,240	4,247.74	有り	代価表 0016

代価表一覧

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	木抜、木張作業	所要時間 4時間	式	1	15,600	15,684.37	有り	代価表 0017
	排水管 鉄板覆い	80A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	か所	1	1,250	1,252.8	有り	代価表 0018
	排水管 鉄板覆い	100A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	か所	1	2,350	2,355.27	有り	代価表 0019
	A型ﾊﾞﾘｰｶｰﾄﾞ	H=800 月額損料(6か月分) 設置、撤去手間(32回分)	m	1	22,400	22,497.76	有り	代価表 0029

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	排煙ダクト取外し	板厚1.0mm 再使用する	m ²	1	3,500	3,503.67	有り	代価表 0020
	排煙ダクト取外し	板厚0.8mm 再使用する	m ²	1	2,820	2,825.54	有り	代価表 0021
	シンク/ルバー混合水栓撤去	再使用しない	個	1	1,030	1,035.16	有り	代価表 0022
	電気小型温水器撤去	貯湯料12L 再使用しない	台	1	4,230	4,234.77	有り	代価表 0023
	床掃除口撤去	COA80 再使用しない	個	1	2,720	2,729.07	有り	代価表 0024
	床掃除口撤去	COA100 再使用しない	個	1	3,010	3,011.4	有り	代価表 0025
	スプレッシャーヘッド取外し	マルチ 閉塞形 再使用する	個	1	2,220	2,222.41	有り	代価表 0026

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排煙ダクト取付	板厚1.0mm	m ²	1			8,980	代価表 0001
01	ダクト工		人	0.31	1	24,150	7,486.5	○
	その他		式	1	0.2	7,486.5	1,497.3	
	計						8,983.8	
	排煙ダクト取付	板厚0.8mm	m ²	1			8,110	代価表 0002
01	ダクト工		人	0.28	1	24,150	6,762	○
	その他		式	1	0.2	6,762	1,352.4	
	計						8,114.4	
	洋風便器(1) 温水洗浄便座	UAXC3CL1 (相当品)	組	1			313,000	代価表 0003
01	洋風便器(1)	UAXC3CL1 (相当品)	組	1	1	292,000	292,000	
	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	21,736	21,736	
	計						313,736	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洋風便器(2) 温水洗浄便座	UAXC3CR1 (相当品)	組	1			313,000	代価表 0004
01	洋風便器(2)	UAXC3CR1 (相当品)	組	1	1	292,000	292,000	
	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	21,736	21,736	
	計						313,736	
	壁掛小便器	UFS900R (相当品)	組	1			130,000	代価表 0005
01	壁掛小便器	UFS900R (相当品)	組	1	1	114,000	114,000	
	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	16,432	16,432	
	計						130,432	
	多目的便所用 トイレパッド(1)	UADAKO1LIAIANN1BA (相当品)	組	1			708,000	代価表 0006
01	多目的便所用 トイレパッド(1)	UADAKO1LIAIANN1BA (相当品)	組	1	1	671,000	671,000	
	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	37,752	37,752	
	計						708,752	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	多目的便所用 トイレバック(2)	UADAK01R1A1ANN1BA (相当品)	組	1			708,000	代価表 0007
01	多目的便所用 トイレバック(2)	UADAK01R1A1ANN1BA (相当品)	組	1	1	671,000	671,000	
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	37,752	37,752	
	計						708,752	
	多目的便所用 トイレバック(3)	UADCZ01L1A1ANN1BA (相当品)	組	1			708,000	代価表 0008
01	多目的便所用 トイレバック(3)	UADCZ01L1A1ANN1BA (相当品)	組	1	1	671,000	671,000	
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	37,752	37,752	
	計						708,752	
	コハクオストメイトバック	UASS1LSB1N (相当品)	組	1			366,000	代価表 0009
01	コハクオストメイトバック	UASS1LSB1N (相当品)	組	1	1	288,000	288,000	
02	壁掛形汚物流し ユニット 取付	貯湯式電気温水器を含む	組	1	1	78,735.56	78,735.56	
	計						366,735.56	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	自動水栓(1)	TLE28SA1A (既設洗面器L546にセット)	個	1			42,800	代価表 0010
01	自動水栓(1)	TLE28SA1A (既設洗面器L546にセット)	個	1	1	40,400	40,400	
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,469.34	2,469.34	
	計						42,869.34	
	自動水栓(2)	AM-300V1 (既設洗面器L2296にセット)	個	1			36,000	代価表 0011
01	自動水栓(2)	AM-300V1 (既設洗面器L2296にセット)	個	1	1	33,600	33,600	
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,469.34	2,469.34	
	計						36,069.34	
	化粧鏡	YM6090A (相当品)	枚	1			14,000	代価表 0012
01	化粧鏡	YM6090A (相当品)	枚	1	1	10,000	10,000	
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,056	4,056	
	計						14,056	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水石けん入れ	TLK05202J (相当品)	個	1			12,700	代価表 0013
01	水石けん入れ	TLK05202J (相当品)	個	1	1	11,000	11,000	
02	水石鹸入れ 取付	容量0.35L程度、押付式	個	1	1	1,747.2	1,747.2	
	計						12,747.2	
	スプレッダーヘッド 取付	マルチ 閉塞形	個	1			5,550	代価表 0015
01	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○
	その他		式	1	0.23	4,517.1	1,038.93	
	計						5,556.03	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	単管本足場	10m未満 基本料、掛払い手間、供用30日賃料を含む	m ²	1			4,240	代価表 0016
01	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	195.56	195.56	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	30	7.24	217.2	
03	単管本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	3,478.12	3,478.12	
04	仮設材運搬 (単管本足場)		m ²	1	1	356.86	356.86	
	計						4,247.74	
	木抜、水張作業	所要時間 4時間	式	1			15,600	代価表 0017
01	配管工		人	0.5	1	25,095	12,547.5	○
	その他		式	1	0.25	12,547.5	3,136.87	
	計						15,684.37	
	排水管 鉄板覆い	80A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	か所	1			1,250	代価表 0018
01	ステンレス製ダクト (アングル工法 低圧ダクト)	0.5mm (~750mm) SUS-A	m ²	0.05	1	25,056.14	1,252.8	
	計						1,252.8	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水管 鉄板覆い	100A排水管 貫通部付近の塩ビ管を厚0.5mmのステンレス板で覆う	か所	1			2,350	代価表 0019
01	ステンレス製ダクト (アングル工法 低圧ダクト)	0.5mm(～750mm) SUS・A	m ²	0.094	1	25,056.14	2,355.27	
	計						2,355.27	
	A型ハケート	H=800 月額損料(6か月分) 設置、撤去手間(32回分)	m	1			22,400	代価表 0029
01	A型ハケート	H=800 月額損料	m	1	6	74.64	447.84	
02	A型ハケート	H=800 設置及び撤去手間	m	1	32	689.06	22,049.92	
	計						22,497.76	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排煙ダクト取外し	板厚1.0mm 再使用する	m ²	1			3,500	代価表 0020
01	長方形ダクト取外し	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用する	m ²	1	1	3,503.67	3,503.67	
	計						3,503.67	
	排煙ダクト取外し	板厚0.8mm 再使用する	m ²	1			2,820	代価表 0021
01	長方形ダクト取外し	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用する	m ²	1	1	2,825.54	2,825.54	
	計						2,825.54	
	シンク/ルバー-混合水栓撤去	再使用しない	個	1			1,030	代価表 0022
01	配管工		人	0.11	0.3	25,095	828.13	○
	その他		式	1	0.25	828.13	207.03	
	計						1,035.16	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電気小型温水器撤去	貯湯料12L 再使用しない	台	1			4,230	代価表 0023
01	配管工		人	0.45	0.3	25,095	3,387.82	○
	その他		式	1	0.25	3,387.82	846.95	
	計						4,234.77	
	床掃除口撤去	COA80 再使用しない	個	1			2,720	代価表 0024
01	配管工		人	0.29	0.3	25,095	2,183.26	○
	その他		式	1	0.25	2,183.26	545.81	
	計						2,729.07	
	床掃除口撤去	COA100 再使用しない	個	1			3,010	代価表 0025
01	配管工		人	0.32	0.3	25,095	2,409.12	○
	その他		式	1	0.25	2,409.12	602.28	
	計						3,011.4	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スプレッダーヘッド取外し	マルチ 閉塞形 再使用する	個	1			2,220	代価表 0026
01	配管工		人	0.18	0.4	25,095	1,806.84	○
	その他		式	1	0.23	1,806.84	415.57	
	計						2,222.41	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	5,700,180	
計			5,700,180	

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯	コンセント設備	1		式		5,652,220			
弱電設備		1		式		47,960			
	計					5,700,180			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯コンセント設備		1	式	5,652,220	
計				5,652,220	
弱電設備		1	式	47,960	
計				47,960	

電気設備工事		電灯コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	90	m	1,210	108,900	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	2,059	m	1,060	2,182,540	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	105	m	1,370	143,850	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	125	m	480	60,000	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	232	m	400	92,800	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	6	m	640	3,840	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	15	m	550	8,250	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	7	m	730	5,110	
1種金属線ひき(MM1)	A型(25.4mm)	86	m	2,640	227,040	
1種金属線ひき(MM1)	B型(40.4mm)	66	m	3,570	235,620	
1種金属線ひき(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	32	個	1,980	63,360	
1種金属線ひき(MM1)付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	43	個	2,250	96,750	
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1(接地極 接地端子付 一体形) 125V	69	個	2,580	178,020	
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×2(接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	28	個	2,690	75,320	
合成樹脂製スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	97	個	1,680	162,960	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製ワイドスイッチボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	42	個	1,690	70,980	
既設盤改修(改修)	L-6A ELCB2P50AF/20ATX2新設取付	1	式		26,700	代価表 0002
撤去工事	再使用する	1	式		12,600	別紙 00-0001
蛍光灯再取付	露出形 FL 40W ×1 (非常灯付) 再取付労務	1	個	7,710	7,710	代価表 0003
電灯設備取付費(労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×1	4	個	9,320	37,280	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,411,000	別紙 00-0002
有価材		1	式		▲616,000	別紙 00-0003
〈仮設工事〉						
撤去工事	再使用する	1	式		12,600	別紙 00-0004
蛍光灯再取付	露出形 FL 40W ×1 (非常灯付) 再取付労務	1	個	7,710	7,710	代価表 0003
電灯設備取付費(労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×1	4	個	9,320	37,280	
計					5,652,220	

電気設備工事		弱電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		8,100	別紙 00-0005
非常押釦 再取付	再取付労務	4	個	1,580	6,320	代価表 0005
火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	1	個	4,660	4,660	
機械警備センサー 再取付	再取付労務	2	個	4,660	9,320	代価表 0007
〈仮設工事〉						
撤去工事	再使用する	1	式		5,580	別紙 00-0006
火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 煙	1	個	4,660	4,660	
機械警備センサー 再取付	再取付労務	2	個	4,660	9,320	代価表 0007
計					47,960	

電気設備工事		電灯コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		12,600	別紙 00-0001
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	1	個	3,000	3,000	
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	4	個	2,420	9,680	
計					12,680	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,411,000	別紙 00-0002
既設盤改修 (撤去)	L-6A MCCB2P50AF/20ATX2既設撤去 再使用なし	1	式		3,140	代価表 0001
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	428	m	50	21,400	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	3,995	m	50	199,750	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	140	m	60	8,400	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	1,974	m	50	98,700	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	54	m	90	4,860	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	90	m	100	9,000	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	3,923	m	90	353,070	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	128	m	70	8,960	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ラック 再使用しない	210	m	120	25,200	
600V絶縁ケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 管内 再使用しない	42	m	120	5,040	
600V絶縁ケーブル 撤去	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	1,974	m	110	217,140	
600V絶縁ケーブル 撤去	5.5mm2- 2C ラック 再使用しない	98	m	150	14,700	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	22	m	80	1,760	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,411,000	別紙 00-0002
合成樹脂製可とう電線管 (PP管、CD管) 撤去	22 再使用しない	6,023	m	230	1,385,290	
コンセント 撤去	2P15A×1 (接地極付) (再使用無し)	94	個	590	55,460	代価表 0008
計					2,411,870	
有価材		1	式		▲616,000	別紙 00-0003
銅屑	1号	384.07	kg	▲1,130	▲433,999.1	
銅屑	2号	209.12	kg	▲1,070	▲223,758.4	
ガット処理		1,217.15	kg	35	42,600.25	
計					▲615,157.25	
撤去工事	再使用する	1	式		12,600	別紙 00-0004
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	1	個	3,000	3,000	
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	4	個	2,420	9,680	
計					12,680	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		弱電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		8,100	別紙 00-0005
非常押釦 取外し	再利用する	4	個	630	2,520	代価表 0004
感知器撤去	煙 - 再利用する	1	個	1,860	1,860	
機械警備センサー 取外し	再利用する	2	個	1,860	3,720	代価表 0006
計					8,100	
撤去工事	再使用する	1	式		5,580	別紙 00-0006
感知器撤去	煙 - 再利用する	1	個	1,860	1,860	
機械警備センサー 取外し	再利用する	2	個	1,860	3,720	代価表 0006
計					5,580	

代価表一覧

盤								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	既設盤改修 (撤去)	L-6A MCCB2P50AF/20ATX2既設撤去 再使用なし	式	1	3,140	3,146.21	有り	代価表 0001
	既設盤改修 (改修)	L-6A ELCB2P50AF/20ATX2新設取付	式	1	26,700	26,719.8	有り	代価表 0002

代価表一覧

取外し再取付								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	蛍光灯再取付	露出形 FL 40W ×1 (非常灯付) 再取付労務	個	1	7,710	7,716.57	有り	代価表 0003
	非常押釦 取外し	再利用する	個	1	630	633.24	有り	代価表 0004
	非常押釦 再取付	再取付労務	個	1	1,580	1,583.12	有り	代価表 0005
	機械警備センサー 取外し	再利用する	個	1	1,860	1,864.55	有り	代価表 0006
	機械警備センサー 再取付	再取付労務	個	1	4,660	4,661.4	有り	代価表 0007

代価表

盤								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設盤改修 (撤去)	L-6A MCCB2P50AF/20ATX2既設撤去 再使用なし	式	1			3,140	代価表 0001
01	電工		人	0.528	0.2	23,835	2,516.97	○
	その他		式	1	0.25	2,516.97	629.24	
	計						3,146.21	
	既設盤改修 (改修)	L-6A ELCB2P50AF/20ATX2新設取付	式	1			26,700	代価表 0002
01	開閉器	ELCB2P50AF/20AT	個	2	1	5,510	11,020	
02	雑材料費		式	1	0.02	11,020	220.4	
03	電工		K01 人	0.528	1	23,835	12,584.88	○
	その他		式	1	0.23	12,584.88	2,894.52	
	計						26,719.8	

代価表

取外し再取付								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	蛍光灯再取付	露出形 FL 40W ×1 (非常灯付) 再取付労務	個	1			7,710	代価表 0003
01	電工		人	0.259	1	23,835	6,173.26	○
	その他		式	1	0.25	6,173.26	1,543.31	
	計						7,716.57	
	非常押釦 取外し	再利用する	個	1			630	代価表 0004
01	電工		人	0.054	0.4	23,835	514.83	○
	その他		式	1	0.23	514.83	118.41	
	計						633.24	
	非常押釦 再取付	再取付労務	個	1			1,580	代価表 0005
01	電工		人	0.054	1	23,835	1,287.09	○
	その他		式	1	0.23	1,287.09	296.03	
	計						1,583.12	

代価表

取外し再取付								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	機械警備センサー 取外し	再利用する	個	1			1,860	代価表 0006
01	電工		人	0.159	0.4	23,835	1,515.9	○
	その他		式	1	0.23	1,515.9	348.65	
	計						1,864.55	
	機械警備センサー 再取付	再取付労務	個	1			4,660	代価表 0007
01	電工		人	0.159	1	23,835	3,789.76	○
	その他		式	1	0.23	3,789.76	871.64	
	計						4,661.4	

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンセント 撤去	2P15A×1(接地極付) (再使用無し)	個	1			590	代価表 0008
01	電工		人	0.067	0.3	23,835	479.08	○
	その他		式	1	0.25	479.08	119.77	
	計						598.85	

建築工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
第1期工事	1	式	5,514,248	
計			5,514,248	

建築工事 科目別内訳

第1期工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		185,955			
便所改修		1		式		5,230,821			
発生材処理		1		式		97,472			
	計					5,514,248			

第1期工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	185,955	
計				185,955	
便所改修	撤去	1	式	621,524	
便所改修	改修	1	式	4,609,297	
計				5,230,821	
発生材処理	運搬	1	式	64,362	
発生材処理	処分	1	式	33,110	
計				97,472	

第1期工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		12,075	別紙 00-0001
養生		1	式		24,150	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		79,695	別紙 00-0003
内部足場		1	式		69,230	別紙 00-0004
仮設材運搬		1	式		805	別紙 00-0005
計					185,955	

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【B階段男子便所】						
ビニル床シート撤去	集積共	30.4	m ²	1,100	33,440	
壁クロス撤去	巾木共 集積共	83.4	m ²	960	80,064	代価表 0002
大便器配管バック撤去	集積共	22.4	m ²	1,650	36,960	代価表 0003
小便器配管バック仕上げ撤去	集積共	71.4	m ²	1,100	78,540	代価表 0004
アース切欠き	集積共	28	か所	130	3,640	代価表 0005
小計					232,644	
【B階段女子便所】						
ビニル床シート撤去	集積共	30.4	m ²	1,100	33,440	
壁クロス撤去	巾木共 集積共	83.4	m ²	960	80,064	代価表 0002
大便器配管バック撤去	集積共	22.4	m ²	1,650	36,960	代価表 0003
アース切欠き	集積共	14	か所	130	1,820	代価表 0005
小計					152,284	
【6階多目的便所】						
ビニル床シート撤去	集積共	5.1	m ²	1,100	5,610	

第1期工事		便所改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
壁クロス撤去	巾木共 集積共	16.5	m ²	930	15,345	代価表 0006	
キックボードH300撤去	集積共	2.1	m	550	1,155	代価表 0007	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	5.1	m ²	1,650	8,415		
天井下地撤去	集積共	5.1	m ²	820	4,182		
手洗い配管バック撤去	集積共	1.3	m ²	1,650	2,145	代価表 0008	
手摺撤去	集積共	2	か所	2,340	4,680	代価表 0009	
小計					41,532		
【19階多目的便所】	1707						
ビニール床シート撤去	集積共	4.7	m ²	1,100	5,170		
壁クロス撤去	巾木共 集積共	15.5	m ²	930	14,415	代価表 0010	
キックボードH300撤去	集積共	1.9	m	550	1,045	代価表 0007	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	20.9	m ²	1,100	22,990		
壁下地撤去	集積共	20.9	m ²	550	11,495		
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	4.7	m ²	1,650	7,755		
天井下地撤去	集積共	4.7	m ²	820	3,854		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
手摺撤去	集積共	2	か所	2,340	4,680	代価表 0009	
小計					71,404		
【28階多目的便所】	1707						
ビニール床シート撤去	集積共	5	m ²	1,100	5,500		
壁クロス撤去	巾木共 集積共	16.2	m ²	930	15,066	代価表 0011	
キックボードH300撤去	集積共	2	m	550	1,100	代価表 0007	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	10.7	m ²	1,100	11,770		
壁下地撤去	集積共	10.7	m ²	550	5,885		
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,750	2,750		
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	5	m ²	1,650	8,250		
天井下地撤去	集積共	5	m ²	820	4,100		
手洗い配管バック撤去	集積共	1.3	m ²	1,650	2,145	代価表 0008	
手摺撤去	集積共	2	か所	2,340	4,680	代価表 0009	
小計					61,246		
【29階多目的便所】	1707						

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル床シート撤去	集積共	5	m ²	1,100	5,500		
壁クロス撤去	巾木共 集積共	15.8	m ²	930	14,694	代価表 0012	
キックボードH300撤去	集積共	4.8	m	550	2,640	代価表 0007	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	11	m ²	1,100	12,100		
壁下地撤去	集積共	11	m ²	550	6,050		
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,750	2,750		
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	5	m ²	1,650	8,250		
天井下地撤去	集積共	5	m ²	820	4,100		
手摺撤去	集積共	2	か所	2,340	4,680	代価表 0009	
手洗い配管バック撤去	集積共	1	m ²	1,650	1,650	代価表 0008	
小計					62,414		
計					621,524		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【B階段男子便所】	6・18～30階 14707						
ビニル床シート張t2.0 (抗菌・防滑)	材工共	30.4	m ²	4,950	150,480	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	83.4	m ²	870	72,558	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	44.8	m	300	13,440		
鋼製部DP-2級塗替え	下地調整RB種 錆止めB種	266	m ²	2,560	680,960	代価表 0015	
アース切欠き処理	アングル材	28	か所	1,310	36,680	代価表 0016	
小便器配管バック	小便器手摺・フック3個・SUS巾木・壁点検口共	14	か所	160,000	2,240,000	代価表 0017	
小計					3,194,118		
【B階段女子便所】	6・18～30階 14707						
ビニル床シート張t2.0 (抗菌・防滑)	材工共	30.4	m ²	4,950	150,480	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	83.4	m ²	870	72,558	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	44.8	m	300	13,440		
鋼製部DP-2級塗替え	下地調整RB種 錆止めB種	266	m ²	2,560	680,960	代価表 0015	
アース切欠き処理	アングル材	14	か所	1,310	18,340	代価表 0016	
小計					935,778		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【6階多目的便所】	1707						
ビニル床シート張(2.0 (抗菌・防滑))	材工共	5.1	m ²	4,950	25,245	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	13.6	m ²	870	11,832	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	4.9	m	300	1,470		
キックボード	SUS製H300	4.9	m	740	3,626	代価表 0018	
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	5.1	m ²	2,750	14,025		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチ別途	5.1	m ²	1,340	6,834		
掛けフック	SUS製	2	か所	1,420	2,840		
小計					65,872		
【19階多目的便所】	1707						
ビニル床シート張(2.0 (抗菌・防滑))	材工共	4.7	m ²	4,950	23,265	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	13.5	m ²	870	11,745	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	4.5	m	300	1,350		
キックボード	SUS製H300	4.5	m	740	3,330	代価表 0018	
壁 シンクセッコウボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-S 厚12.5共	20.9	m ²	2,410	50,369		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	20.9	m ²	1,710	35,739		
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	4.7	m ²	2,750	12,925		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチ別途	4.7	m ²	1,340	6,298		
掛けフック	SUS製	2	か所	1,420	2,840		
小計					147,861		
【28階多目的便所】	1707						
ビニル床シート張(2.0 (抗菌・防滑))	材工共	5	m ²	4,950	24,750	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	14.2	m ²	870	12,354	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	4.8	m	300	1,440		
キックボード	SUS製H300	4.8	m	740	3,552	代価表 0018	
壁 シンクセッコウボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-S 厚12.5共	10.7	m ²	2,410	25,787		
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.7	m ²	1,710	18,297		
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	5.2	m ²	2,100	10,920		
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	5	m ²	2,750	13,750		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インチ別途	5	m ²	1,340	6,700		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,890	8,890		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボルト等切込み共	1	か所	1,800	1,800		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボルト等切込み共	1	か所	1,260	1,260		
掛けフック	SUS製	2	か所	1,420	2,840		
小計					132,340		
【29階多目的便所】	1707						
ビニル床シート張t2.0 (抗菌・防滑)	材工共	5	m ²	4,950	24,750	代価表 0013	
壁:ビニルクロス張り	材工共	14.2	m ²	870	12,354	代価表 0014	
ビニル幅木	高さ60	4.8	m	300	1,440		
キックボード	SUS製H300	4.8	m	740	3,552	代価表 0018	
壁 シンジツク せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 銅製、木、ボード下地 突付け	16.2	m ²	1,150	18,630		
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	16.2	m ²	1,710	27,702		
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	5.2	m ²	2,100	10,920		
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	5	m ²	2,750	13,750		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	5	m ²	1,340	6,700		

建築工事 細目別内訳

第1期工事		便所改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,890	8,890		
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボルト等切込み共	1	か所	1,800	1,800		
掛けフック	SUS製	2	か所	1,420	2,840		
小計					133,328		
計					4,609,297		

第1期工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		12,075	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	80.5	m ²	150	12,075	
計					12,075	
養生		1	式		24,150	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	80.5	m ²	300	24,150	
計					24,150	
整理清掃後片付け		1	式		79,695	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	80.5	m ²	990	79,695	
計					79,695	
内部足場		1	式		69,230	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	80.5	m ²	860	69,230	
計					69,230	

建築工事 別紙明細

第1期工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		805	別紙 00-0005
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		80.5	m ²	10	805	代価表 0001
計					805	

建築工事 別紙明細

第1期工事		発生材処理		運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み		1	式		25,346	別紙 00-0006
発生材積込み	ボート・木材類 人力	4.6	m3	5,510	25,346	
計					25,346	
撤去材運搬		1	式		39,016	別紙 00-0007
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 D1D区間有り 23.0km以下	1.4	m3	14,100	19,740	代価表 0019
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ラ類 D1D区間有り 23.0km以下	1.5	m3	4,880	7,320	代価表 0020
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 D1D区間有り 23.0km以下	0.2	m3	4,880	976	代価表 0021
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 D1D区間有り 60.0km以下	1.5	m3	7,320	10,980	
計					39,016	

建築工事 別紙明細

第1期工事		発生材処理		処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分		1	式		56,650	別紙 00-0008
発生材処分	がれき類	1.4	m3	19,400	27,160	
発生材処分	廃ラ類	1.5	m3	5,100	7,650	
発生材処分	ガラス類	0.2	m3	11,700	2,340	
発生材処分	ボート類	1.5	m3	13,000	19,500	
計					56,650	

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		m ²	1	10	19	有り	代価表 0001
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	83.4	960	965.88	有り	代価表 0002
	大便器配管バック撤去	集積共	m ²	1	1,650	1,650	有り	代価表 0003
	小便器配管バック仕 上げ撤去	集積共	m ²	1	1,100	1,100	有り	代価表 0004
	アース切欠き	集積共	か・所	1	130	132	有り	代価表 0005
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	16.5	930	933.07	有り	代価表 0006
	キックボードH300撤去	集積共	m	1	550	550	有り	代価表 0007
	手洗い配管バック撤去	集積共	m ²	1	1,650	1,650	有り	代価表 0008
	手摺撤去	集積共	か・所	1	2,340	2,347.5	有り	代価表 0009
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	15.5	930	932.52	有り	代価表 0010
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	16.2	930	933.67	有り	代価表 0011
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	15.8	930	935.51	有り	代価表 0012
	ビニル床シート張t2.0 (抗菌・防滑)	材工共	m ²	1	4,950	4,950.4	有り	代価表 0013
	壁:ビニルクロス張り	材工共	m ²	1	870	875.5	有り	代価表 0014
	鋼製部DP-2級塗替え	下地調整RB種 錆止めB種	m ²	1	2,560	2,569	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
	アース切欠き処理	アングル材	か・所	1	1,310	1,310	有り	代価表 0016
	小便器配管バック	小便器手摺・フック3個・SUS巾木・壁 点検口共	か・所	1	160,000	160,757	有り	代価表 0017
	キックボード	SUS製H300	m	1	740	747.65	有り	代価表 0018
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 D1D区間有り 23.0km以下	m ³	1	14,100	14,100	有り	代価表 0019
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 D1D区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,880	4,880	有り	代価表 0020
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 D1D区間有り 23.0km以下	m ³	1	4,880	4,880	有り	代価表 0021
	ホースフォームカウンターt20 D300		m	1	13,400	13,480.4	有り	代価表 0022
	マシ化粧板t3.0	ボード下地	m ²	1	9,610	9,615.9	有り	代価表 0023
	SUS製巾木	H60	m	1	1,710	1,717.65	有り	代価表 0024
	壁点検口	200角	か・所	1	6,400	6,406.6	有り	代価表 0025
	掛けフック	SUS製	か・所	1	2,800	2,800.4	有り	代価表 0026
	小便器手摺	SUS製	か・所	1	37,700	37,780.4	有り	代価表 0027

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)		m ²	1			10	代価表 0001
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	10階建	m ²	1	1	19	19	
	計						19	
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	83.4			960	代価表 0002
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	83.44	1	820	68,420.8	
02	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	44.94	1	270	12,133.8	
	計						80,554.6	
	大便器配管バック撤去	集積共	m ²	1			1,650	代価表 0003
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	550	550	
02	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						1,650	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小便器配管バック仕 上げ撤去	集積共	m ²	1			1,100	代価表 0004
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						1,100	
	ブラス切欠き	集積共	か所	1			130	代価表 0005
01	壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	0.1	1	1,320	132	
	計						132	
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	16.5			930	代価表 0006
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	16.51	1	820	13,538.2	
02	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	6.88	1	270	1,857.6	
	計						15,395.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キックボードH300撤去	集積共	m	1			550	代価表 0007
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
	計						550	
	手洗い配管バック撤去	集積共	m ²	1			1,650	代価表 0008
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	550	550	
02	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						1,650	
	手摺撤去	集積共	か所	1			2,340	代価表 0009
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	0.75	1	3,130	2,347.5	
	計						2,347.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	15.5			930	代価表 0010
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	15.5	1	820	12,710	
02	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	6.46	1	270	1,744.2	
	計						14,454.2	
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	16.2			930	代価表 0011
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	16.22	1	820	13,300.4	
02	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	6.76	1	270	1,825.2	
	計						15,125.6	
	壁クロス撤去	巾木共 集積共	m ²	15.8			930	代価表 0012
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	15.8	1	820	12,956	
02	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	6.76	1	270	1,825.2	
	計						14,781.2	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ビニル床シート張り2.0 (抗菌・防滑)	材工共	m ²	1			4,950	代価表 0013
01	ビニル床シート張り2.0 (抗菌・防滑)		m ²	1	1	3,570	3,570	
02	内装工		人	0.04	1	29,000	1,160	○
	その他		式	1	0.19	1,160	220.4	
	計						4,950.4	
	壁:ビニルクロス張り	材工共	m ²	1			870	代価表 0014
01	壁:ビニルクロス張り	材工共	m ²	1	1.03	850	875.5	
	計						875.5	
	鋼製部DP-2級塗替え	下地調整RB種 錆止めB種	m ²	1			2,560	代価表 0015
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	99	99	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内) 工程B種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	1	1	360	360	
03	D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	2,110	2,110	
	計						2,569	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アース切欠き処理	アングル材	か所	1			1,310	代価表 0016
01	壁見切縁	アルミ製	m	1	1	1,310	1,310	
	計						1,310	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小便器配管バック	小便器手摺・フック3個・SUS巾木・壁点検口共	か所	1			160,000	代価表 0017
01	ホストフォームカウンターt20	D300	m	3.1	1	13,400	41,540	代価表 0022
02	シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 10×10	m	6.7	1	480	3,216	
03	壁 シーズンがせつこうボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	3.4	1	1,150	3,910	
04	壁 シーズンがせつこうボード張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	m ²	0.9	1	2,410	2,169	
05	マニ化化粧板t3.0	ボード下地	m ²	4.3	1	9,610	41,323	代価表 0023
06	SUS製巾木	H60	m	3.9	1	1,710	6,669	代価表 0024
07	軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	m ²	1.6	1	2,100	3,360	
08	軽量鉄骨壁開口部補強	100形 タケ等四方補強 200×400mm程度	か所	1	1	6,070	6,070	
09	壁点検口	200角	か所	1	1	6,400	6,400	代価表 0025
10	掛けフック	SUS製	か所	3	1	2,800	8,400	代価表 0026
11	小便器手摺	SUS製	か所	1	1	37,700	37,700	代価表 0027
	計						160,757	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キックボード	SUS製H300	m	1			740	代価表 0018
01	SUS製巾木H300		m	1	1	230	230	
02	内装工		人	0.015	1	29,000	435	○
	その他		式	1	0.19	435	82.65	
	計						747.65	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			14,100	代価表 0019
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	14,100	14,100	
	計						14,100	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃アラ類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			4,880	代価表 0020
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	4,880	4,880	
	計						4,880	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,880	代価表 0021
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,880	4,880	
	計						4,880	
	ホストフォームカウンター-t20	D300	m	1			13,400	代価表 0022
01	ホストフォームカウンター-t20	D300	m	1	1	12,100	12,100	
02	内装工		人	0.04	1	29,000	1,160	○
	その他		式	1	0.19	1,160	220.4	
	計						13,480.4	
	マシン化粧板t3.0	ボード下地	m ²	1			9,610	代価表 0023
01	マシン化粧板t3.0	ボード下地	m ²	1	1	6,510	6,510	
02	内装工		人	0.09	1	29,000	2,610	○
	その他		式	1	0.19	2,610	495.9	
	計						9,615.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SUS製巾木	H60	m	1			1,710	代価表 0024
01	SUS製巾木H60		m	1	1	1,200	1,200	
02	内装工		人	0.015	1	29,000	435	○
	その他		式	1	0.19	435	82.65	
	計						1,717.65	
	壁点検口	200角	か所	1			6,400	代価表 0025
01	天井点検口	300角	か所	1	1.03	6,220	6,406.6	
	計						6,406.6	
	掛けフック	SUS製	か所	1			2,800	代価表 0026
01	掛けフック	SUS製	か所	1	1	1,420	1,420	
02	内装工		人	0.04	1	29,000	1,160	○
	その他		式	1	0.19	1,160	220.4	
	計						2,800.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小便器手摺	SUS製	か所	1			37,700	代価表 0027
01	小便器手摺	SUS製	か所	1	1	36,400	36,400	
02	内装工		人	0.04	1	29,000	1,160	○
	その他		式	1	0.19	1,160	220.4	
	計						37,780.4	

○は「その他」の率対象